ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУЕИЦИПАJIЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РДЙОН

от r?d 2/, , }l!-Zцг. Приморско-Ахтарск

о внесении изменений в постановление админпстрации
мунпцппального образования Приморско-Ахтарский район
от 23 сентября 2020 года ЛlЪ l2l7 <<Об утверждении реестра
озеленеЕпых территорий муниципального образования

Приморско-Ахтарский ра йон>>

В соответствии с Федеральным законом от б октября 200з Jф 13l-Фз
<об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, Законом Красноларского крм от 23 апреля 201З Ns 2695-кЗ (об
охране зелёньгх насаждений в Краснодарском крае>, постановлением
администрации муниципzUтьного образования Приморско-Ахтарский район от
20 марта 2020 года Ns 301 <Об утвержлении Порядпч

"п""rruризацииозеленённых территорий муниципального образования Приморско-Ахтарский
район> и постановлением администрации rуrrц"п-ь"о.Ъ образования
Приморско-Ахтарский район от 25 марта 2020 года л! 323 <Об утвЪржденииПорядка ведеЕия реестра озеленённых территорий

",у""ц".r-"rо.ообразования Приморско-Ахтарский район> администрация муниципального
образования Приморско-Ахтарский район п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Приморско-Ахтарский район от 2З сентября 2О2О года Л! izll (об
утверждеЕии реестра озелененных территорий муниципaшьного образования
Приморско-Ахтарский район> изменения, излох(ив приложение в новой
редакции согласно приложению к настоящему постаЕовлению.

2. Постановление администрации муницип€lльного образования
Приморско-Ахтарский район от 26 uюля 2О22 rода Ns 1300 <о вцесении
изменений в постановление администрации муниципального образования
Приморско-Ахтарский район от 2З сентября 2О20 года }l! izlt (об
утверждении реестра озелененных территорий муницип€шьного образования
Приморско-Ахтарский район> признать утратившими силу.

_ 3. Отделу информатизации и связи администрации муницип€lльного
образования Приморско-Ахтарский район (Сергеев А.Н.) p*r."i"ru настоящее
постановление в сети <интернет> на официальном сайте адмиЕистрации
муниципального образования Приморско-Ахтарский район.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципaLпьного образования Приморско-Ахтарский район,

2
начaл.льника управлеIrиJI сельского хозяйства и охраны оцружающей среды
администрации муницип€lльного образования Приморско-Ахтарский район
Русс А.П.

5. Постановление вступает в силу со дЕя его подписаниJI.

Глава муниципального образования
Приморско-Ахтарский район М.В. Бондаренко

ýа"3; Ёs=Ёэý"ý;
а

х!о:'
са

,aoiJ<ý р
й i'ý х Боё^

av Е о doEiдtoxF
Ёýý"а=н!.Фл!z.:

х

ýF

о_

а
х

1эт а

х Её

Е: Fь

о!:

Бts

ЕЁе
о_я 69;о

l-.

зо
о

5

=
F !.в

s ав Е: Ёýg х gо

яýяё"а

ýъ
gЁ

=ý

ФЁ9х 9ýбЕс-,ih>Е Ёi,

х ic =El -. о_; :Е а.ý л- !+ЕiФ9_9'_Ёý=
ч = Е* Х Ь9 * пý g FЕ"ёЁ:Е о trч а

аъ

о

у
а
F

ф

Gl

ro

Irо
лдЁGl
-j Ft

э_Е i.i
з(ч

Еб
cL ,лaJ ;ЕtrE
ЕЕ
хЕ;ь
=9Ф.2
о
о
96

е
t-

а
(l)
l-
х;

{J

t-
Q)

д

2
Е\
lý с,\

8.\

\

\
Ё.

ý ь 9)ý

Ёý,ý:, Е Е.
Б д Ё= Е а Еý х,< d ч tr хFгЕё-FE{аý?

RЁЁi5 Е Е ё
Х({а,Ф.jriьч
Д Е х яR 8 > Ёц g Е<,; tr: Е

;ýЁЁЁýадёS3ЕЁЬs
ýiЁfi iЕЕЁ'- х-*3

в

Ф

Ф
х
tr
о.

1-1

о\
'Ё*\
,ý\

&*

F

Fх
I

хо
о.

а.
t-

ýц
сЁфо-ф0-0оф
!б

Ф =toБiрч(в:
боЕ

_sЁ ý

ti
t->'
8>
z

ý

2

\о

ýý; ýЭЕ,ýý ЕЕ, ýЗ;
g

*-

9!j I sоф
8;: Е Е Е Е ы

ЁЕ*ОёSý.
ЕдЁн
9п ч Ь
a0 --

N *ЕЁаý=Ё* -ЕЕа5=[* -
ЕЁаЁ=Ёв *ЕЁа

оа.
l_-L аа

оо
к оо.

trt

о

о\
.5 9"
х;

Е Во,
Ъаj}iэ
xi

.= йа,
ъd'iз
хi

.Е В",
оФя4
хЕ

хТ
t;v)

ч].

I

Би)
I; Ioi _*R +к

l
о ,-.:

ЕЕ
Ф

т Фо
ýчЕOо

Ф

,_.l

д*д ý

г-

dл,F х l- -ух; хх=< 6 9< Б v чёзiд*н.;t х d, у х =* -
кэ-Е &;х ев
ЕвЕiЕЕ-Е*аi *акё 6

'dФ
!! лх= х==< б g< Ё Y е

ёýЁёý}*Е
Ёр-Б &;х еg

Ё а=Ё 1Е,Ё

sE Е_р
-ii ssёЕэ sяЕ

ýЁааЕЁЕý*ЁЁЁ

5!i
о_l о о

iExý.Et

Е= 9

\о
i Е ЁЕ ý

ЕFЕ€ЕэБ.,р = БфФ(-.=-

э;8 оЕ

ýiЁч€Е=
tЕЁ еý

ýiЁ'ёЁ=

irrq
;акrо=
Е g,B-

о \о
(.*
о

*cl
С) \О

бl
'1

-о1
й+
с]8
c.l с,

,.,Qл

a\.l с)

_\о

ýЁ*

ч.jб q q
.l+i l о Ф

=
ЁЕtr аЁi,*-tr<* ь

Еtg=ео.х * *:
Е ЁЁ g 6
о.;.ь;':ъtr<

ЕяяЁ; ЁлЕ
,Ёý

аЁд
*ý гý-

ё5
о_Y

=,j 9 3_i
=Gtl)oi<-tr<

бl

)ýos

ц

Еg
л=
Ф:Е

U

ыя л

.I ь'=\J о.

е.

о

a!

t_l
9. ;-
*в s * Е g х
Н:яё 3_Е-сOы- х ф

a\l

Ёчý Ёк ýýз

х>е>iзнý -
Е;ВЁ=Ё* * ЕЁа*=Ёв *;;ЕЕ=Еl- Ё о_Е * бо- 9х о.

о_х 1-
=&й 5а

о. а оо.
ц{

о
с.]

.Е Вс,
оФ;-4

Е
F

бs
Q- ý д6\ x-j;vr i frй а,3-€ *- ý =чi,

Еs i Ёs
Ф ýч

IYI I;
=Е:: f,= g:

ЕЁЁЁ-ЁэЁ

Ёч Е-9xv х+= F< - 9< Б Е ч
?ýiёЕF*Е9 а-Е о:-Ёi ý cJо_-Фо_ол-цaо
Е ч Е 9 Э Е -.Е
i. l +ох о_*ч l+ qii о

,llФ Ф

ý* s"*Е
ЁlЕЕf;1}
Ё:*ЁЕЕ9ti - io11 * цо-dE tr

ýЕ;-ЕбЁЁ=ЕЁ-вЕЁ;чЕЁ;ýiЕЕЕЁiЕ
ýЕёuЁвflЁi1€ rЁз

9.. i л
-6 о ý,i< Е

ЕЕЕЁёЕЕ
: Е E iaE itфrl= 9ь(ý ь2Е

рý

ocj

о-
о

=
Ь

=
эоJ

i т +,lБФ "у а

эi} оЁ

ýflё.€Е=

;чо оФ
= Ь з-Ф о -
_9ý,Fr€Е*
fi) Фi/ Е

гt

Ф
\о

(\l с)

-,а-,
сч с,

*о\
с) c,l

c.,l с)

!;Е у
.Е *ý оЕY.-lvсrо, эЁЁ8Еа
о. х; '('Е<:с э

ёs 9gt'oxE. з F; FЕ
а. i< х

ёi
(J.F.o-
ох Фtо*,:F;Ев
о.х Ч)tr<

о

ло.gЁ

-.: а

ý}"ie9 tr t а5
ts ýý Е Е
av) : хй<

а.

\о ь

4

..;.Ьс-Ьа;.Ьа_
ýЁЗý!jýцаН

Е
5 *ЕЁаý=lв * ЕЁаЕ=lв * н; tý;

_9. йц{ ýя
оа.

E{

фF

; Ёф
I

9\о
3 c.l

=тi йо
:ý Ф-

l
о

ijц; ф.о

ýR
l
о

Ф

-.}хв .яачýjЁiръЕЕЕ
НЕlёаýБЁýgтЕё;зIY*

i 9.- !уtr
с:

l-хl-dулхY хч: l-
< 6 9< б й ябЕiёЕ3-Е
6 *Е б qg Е Ёg! Ё gE з

g,Е

=vE=iФ хgQ gЁ9 б ЕiДg
Еъ ЁЁ iвЁ ЁаiЁЁхаЕЁЁ

сtлlEE

аЁЁаЁр
* В Э iiЕ

9*
о

ъ=о;rо о

= Ь !а о,

е ý *i.лз
б >9 ъ

]i} оЁ

ý*ё.ёЕ-

аЕЁ еЕ
= ь =аФ о

Ё iЕ=Ё Ё

i о\

Ф

-о,9Y

c'.l с) бlё

R3""
c\.l с)

Е
q

о.

Ё фу
i Ёк

; 3.Ё 9 9
ф ^

j оi *Е< йа.

а.

о

а.
Ф

о
а

о\

9 d , -:,в ФФ-,' : - t- .

Е}5ЁЕЕý9Oottj 9 Гtsл;с.лц Ё3

ozx
х,; i: ьа *

8;5-;кctoo

F
о.

* ЕЕ аý=lс * ЕЕlЁ=Ёз * ЕЁаý=Ёв
оа. о. о

ýя

о

Е

F

цj

.Е 9о,:dl-,з
хЁ

F

= 4соЕ ; c..l

ýс,

1

9фgý
са

; Фь
ý&

ь
I

2 i 3о
ý&

I

9

Еп

o,;0J9ёs
ЕЁЕц
k!:O;оБ:

=о a;
iЭеэ+ёёЕЁ

;iЕЁiiЁrЁ
оой ýа*ч;

iэ=
=iд

t Ё;

ýiЁЕltЁ rЕ
оой ý&*w' ЁЁВВЁВДВВ

о
Нч
ЁчоЕ
Ез
оЕ

9Еъý
о
tr

э;3 о

Е j.ts-ч
9с
а

т;& о

=
iJ =alL|g iFr€

Ei} оЁ

ý$ёrёЕ=

Е5
Фý;r.с)Ф

Ф
c{

\о
n,_
Ф

о\

al=
3qй9
..l

= a,.| с,
пЗ
ci с)

,Е;=
'ý *Ё

ц

3-б.. = 5 - *бвз89
ооиу

3.ео.ц in

"Ры9Еооо:Еу

аq
о
о
о

.4Uoa q
|..

а.

о €ц
9.

o^I

9 d л-
ýý 5 LgB
;Yo = Q L
сOА ф

-
ЕЁiЁ=[*

-
ЕЕilЁ=lз * ЕЁаý=Ёв

о о llo iJ *<. аЁ.
а. jг s9й хЕ

o] с!

F .Е 9cr
:diF,3
х;

J Воъ dh э
xi

Iч
Е Ё\о
s&

Iо-
о,:
со

ll

=.л

Е*де=giцr ,r !J хчу

lx
iл

Р * i * ь 1=g,ý fr- ii
хч: t-9< Б Y чi .r)= 9 ;

н eiýE.д
Ё Е i Ё

-.Е

*о Ё-о a ЁдввЁадэв ЁЕЕЁЁF-Ё ЁiвgЕъЁЁiЕЕааiЕЁЕЕЁЁ
а.
FL
о-: f

о*фэ
о

+iы оЕ

ýiЕ.ёЕ=
Зs
о

+iы оaai L
= iJ s-Ф

б >,р ъ

;=ct Еire аЕ
jlЁrёЕ=

Ф
о\c,l
о бl

о\
9т
лi !о

(.t с,

\о о\
с q:,]

a',l с| бlо

о d.,\o
q d Е j

=..,>,< i,E.Y<ло .d '= _
< о Е Ч *q
r.ФdIl!oс, о. lФ-:.

l =-L =дб;-- " iE+л.. ,ЁltiЗзЁ*
Ё *Ёý з

о

Ец.9 Е
a5o6.jESb*
ч qiE

=
еЕ

F
:< Ё 9 Е,=оо =.х о)ý;ооч

9

г\

9'j -,j Ф-

ýý:д:Ё Ё: Ё*аФй -Y ус0

9,j ;и

*: Ё l ý н ноо*,: * =Чд ý..," g Я

9 d -'9il. Ё Е сa..l =I id х Фоо - Е;ч
дý,tr я

9 d , --,'
t: l н Е ь
9аь Ч Ё4
dR-tr я

* ЕЕаý=[* *ЕЕýý=Ёв * ЕЕаý=[з
-ЕЁа*=Ё* -

ЕЕ аý=[=

Ф
ц{

о о.х i s а- о

Ф

; 9Е
Е g.,
ъi.'h]
ха

-Е 9о,: diF э
; 9lха

Е 9оl
ъ"jНэ
хЕ

l-

="lо .; = -а i l/)

Дкýь-Ё;

I.rs 4..l

=Lxý&
9 c.r

зЁ
Ф

._ , Е

Даu1:
9о\
Е;
Ф

ý Е= iкsF*El
ёо
Еý
со

ДЁ*о,3оa _ 9- l- l

Фqч

Есе
ýвЧlЁН
Бqр5Ёito = d.' dл Ф

Е Е Е Е ý,iо_ч,:tr*"

Е"9 ,ф;
чвЁiЁý
g Е в E iE
=

g g 9 ь,Iо ! = +хtO о. Ч rtiЕ*"

1Ё ý

+9 Е

=
й\?

-'&3

с9
ЕЁga
ачоЕ

о

о

а.
цl

- tsвЕ д
9 ". gi Е 9 Е

ЕЕЁ*Е.Вн*
Е Ё Ё it э сЁа -деý

5

ýg Ес*тgЕsЁЕ
YхБйýЕо =Ё о цФ
а.Е Ф о.о F9-я9!Б
Ё.Е

-
Е.йЕ

lr о_ F *ч

а.

о
9q
о

т;} 9
;ьsэФ;,].d о_= f
; *а-€

9Е
о

эiа о

= Ь iаi)

Ё ig=€
9е
о

Е;8 о

=Ьзэо)
Ё iе*=€

;хе 9Е
ЁЕЕеgЕs
;яЕ вЕс) Ф{/ tr

ь ь
бl

N
о

6\о

al с)

ёý
(.{l
(\.l с)

!13^
a.l о

и1
=х

с!о

:\о9т
кЗ-
бl с)

tjni
Е*-
\о ri .tr

(-) ь

о Е ФN
{.,: х b*.i<J+_jй.1

а"уц

Е.**
Ё Е 1Е Еý

=; o_f -а-у >.
lд

lХ9<

Ё ! эЁя
Ёд

ё tЬ Е
=.эFЁ}ЕЕ

-оёб <б

а.

о

;о9.iE;6
оg ФqBi9<
6 ý ра

о --.: Х

= "
э; i

ре*Ё t ý =

tr ,Q.q Е

tsн
Ео

5чФ
Е5ar.
с)

о\
o.1 c..l

(.l
o.1

\о о\

Ё*в ýв н ЁuЁязн Ё*S;;ýý:пi:н;ý;
* Еьýý=Ёз

-
Е;iý=Ёв * Е;ЁЁ=i*

'.

- ЕpiЁ=lв -Е;ýЁ

&й ье оо. Ф о
ýв

9.
ц

!оФ:Е

;Ф
F l.

Ф _ъFФ:сj: з8ý
-_- ф

:Ё

л ý *,о 9оЕ: еь Е ,

J5T Е
Ai;.ogco- - tjф Р..:oJйc! }iЁ=& й

=
л 5 * - 9о
Б; Е.- Ё ,

Фцу
л * * о, 9оБ;t,Ё,
соqу

l

БF.

..l
:Е aа

si,

Еае
в в Hf Ё НЕхбйqЕtr ч Е.] цс)
qJ

=
Ф а.о F

с з Ё: э,Ее?лtr*'

Елi; ýЁ<Ёв
+9 в

= =Е

счЗ9уЕ
БlальччUЕ

ýс*
в в *f Ё НЕхбiяЕс ч Ё о *с)
9 =

Ф о.о F
б g Е: эё

дк8

ýс*
ввНlЁýlхБvýiЕtr ч Е о *Ф
Ф =.l ол ф

5 Е Ё: Её
д ts_б

пе ф

=Ё:., р

Е: ЕЕ Ё
ЕЁдеЕ
c!е-

9к
о

эý8 о

= il ýёс)
, т р*6Ф ''Ё оaiФ:i

; = cr9 Е
ЕЕрцý
_q Н Ё_.; й 5'
б ьр s а

ЕЕЁЕЁ
Е ý iЁ ЕЕб ь9

= Бс) ФiJ= tr

ЁЁЕьý
п Е еЁ й 5'
б ьР

= Б

i = а9 Е

эЁЕ9Е
Е flЁЕ Ёot qJiJs tr

о\ о\
оло о

\о
фл
о

оN \о

С.l с)

cN \оos
кý-
a'l с)

о\ \е

Rý"t
a'.l с)

or, \о

Юý.
ёl с)

8к
кЁ9
с.lo

jЕ

=
Бý

сэ5 а
d х>

S>
Е ба
о2 d
tJi.

Ё Еч
O>,ti
ьi

ё ý,Е
. ggЕ,
gёё

а о о
t

о
Ф-
Ёёс'

c..l N \о
N ь

.\l

ооьд
Ё

tЁ-

d,=Фх
о }Ji

9)ý
о-э

-ю;1доБ
Еоý
).rx: й<
Ч.дl

ЕЕ9Еtr9
Бз9оýа
2цпd ьчcn >Е]

>РЕ
?iJ5

а

Е ._ о = :.

* ЕЁ $ý= LЕ

ýв

ьэ

ь
гt

..I

6 ч\о

I

9;
Ев
ф

к s -)= Ф Фл-9_ ,оDФ9
=*Е

ЕЁЕiЁ€ааiiЁ,аВЁЕ Еiвд ЕЁЁЁ iýЁ аЁеЕЁхаЁЁЁ

]ЁЁвý
; s t,3 9а<, о_о: -
б ь9

= Бф 0)i/= с

a.l

о\оФq!
с,!я-.rб
''l

с,

,j 9 3Ё Е
sEi,а.х qJ

tr<(,

бl